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     CONCEJO ABIERTO DE OTERO DEL MONTE

   CVE-2017-11055   Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza reguladora 
de Pastos.

   Aprobada por el Concejo Abierto de Otero del Monte, en sesión celebrada el día 15 de ju-
nio de 2014, la Ordenanza reguladora de Pastos CUP Nº 275, se abre periodo de información 
pública por espacio de treinta días contados desde la inserción de este anuncio en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria al objeto de que los interesados puedan examinar el expediente y formular 
las reclamaciones que estimen oportunas. 

 Si transcurrido el plazo anteriormente expresado no se hubieran presentado reclamaciones, 
la Ordenanza se entiende aprobada defi nitivamente. 

 Otero del Monte, 7 de diciembre de 2017. 
 El alcalde, 

 José Antonio Corada González. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29444

LUNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 240

2/7

C
V

E-
20

17
-1

10
55



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29445

LUNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 240

3/7

C
V

E-
20

17
-1

10
55

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29446

LUNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 240

4/7

C
V

E-
20

17
-1

10
55



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29447

LUNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 240

5/7

C
V

E-
20

17
-1

10
55



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29448

LUNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 240

6/7

C
V

E-
20

17
-1

10
55



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29449

LUNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 240

7/7

C
V

E-
20

17
-1

10
55

  
 2017/11055 


		Gobierno de Cantabria
	2017-12-14T11:25:58+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




